П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 марта 2025  года                                                                                             № 33

г. Никольск

О внесении изменений в решение Представительного

Собрания Никольского муниципального округа

 от  26.12.2024 №255 « Об определении границ

прилегающих территорий»

В  связи с допущенной  технической ошибкой, Представительное Собрание Никольского

муниципального округа

РЕШИЛО:

1.  Внести изменения  в решение Представительного Собрания Никольского

муниципального округа от 26.12.2024 года №255 « Об определении границ прилегающих

территорий»:  в пункте 4   слова и цифры «приложению №1» заменить  на слова и цифры

«приложению №2».

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования и подлежит

размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа.

Председатель                                                                                            Глава Никольского

Представительного Собрания                                                                 муниципального округа

Никольского муниципального округа

_________________О.Н. Баданина                                                  ____________________В.В. Панов